
Čj M Celkem
800 20. 20 35 29 64 84 Přijat

801 55. 23 32 10 42 65 Prozatím nepřijat

802 84. 14 13 18 31 45 Prozatím nepřijat

803 86. 12 22 9 31 43 Prozatím nepřijat

804 19. 21 37 28 65 86 Přijat

805 75. 14 22 16 38 52 Prozatím nepřijat

806 57. 20 23 20 43 63 Prozatím nepřijat

807 73. 19 18 17 35 54 Prozatím nepřijat

808 81. 23 8 16 24 47 Nepřijat

809 53. 24 27 15 42 66 Prozatím nepřijat

810 79. 21 10 19 29 50 Nepřijat

811 89. 18 17 8 25 43 Nepřijat

812 62. 14 32 14 46 60 Prozatím nepřijat

813 8. 18 43 36 79 97 Přijat

814 72. 20 15 20 35 55 Prozatím nepřijat

815 63. 20 11 29 40 60 Prozatím nepřijat

816 96. 10 0 0 0 10 Nepřijat

817 92. 14 15 10 25 39 Nepřijat

818 65. 19 18 22 40 59 Prozatím nepřijat

819 95. 0 14 6 20 20 Nepřijat

820 46. 21 27 20 47 68 Prozatím nepřijat

821 17. 21 37 30 67 88 Přijat

822 76. 23 18 10 28 51 Nepřijat

823 77. 24 13 14 27 51 Nepřijat

824 38. 20 33 20 53 73 Prozatím nepřijat

825 1. 25 45 46 91 116 Přijat

826 48. 18 26 23 49 67 Prozatím nepřijat

827 94. 22 0 0 0 22 Prozatím nepřijat

828 35. 20 37 18 55 75 Prozatím nepřijat

829 91. 17 11 14 25 42 Nepřijat

830 60. 20 18 23 41 61 Prozatím nepřijat

831 27. 23 29 29 58 81 Přijat

832 31. 20 33 25 58 78 Prozatím nepřijat

833 29. 20 29 29 58 78 Přijat

834 68. 20 26 11 37 57 Prozatím nepřijat

835 9. 21 40 36 76 97 Přijat

836 93. 12 9 7 16 28 Nepřijat

837 33. 20 29 26 55 75 Prozatím nepřijat

838 90. 20 16 7 23 43 Nepřijat

Výsledková listina přijímacích zkoušek (osmileté studium)
Datum konání: 19. a 20. dubna 2022

Kód Pořadí Body ZŠ
Přijímací zkoušky

Body celkem Rozhodnutí



839 59. 20 18 24 42 62 Prozatím nepřijat

840 42. 24 26 23 49 73 Prozatím nepřijat

841 32. 20 27 30 57 77 Prozatím nepřijat

842 36. 16 38 20 58 74 Prozatím nepřijat

843 12. 20 39 32 71 91 Přijat

844 78. 20 17 13 30 50 Prozatím nepřijat

845 58. 18 22 22 44 62 Prozatím nepřijat

846 83. 20 13 13 26 46 Nepřijat

847 23. 20 34 29 63 83 Přijat

848 50. 20 32 15 47 67 Prozatím nepřijat

849 30. 20 30 28 58 78 Prozatím nepřijat

850 2. 24 45 39 84 108 Přijat

851 5. 20 42 39 81 101 Přijat

852 15. 21 40 28 68 89 Přijat

853 18. 20 36 30 66 86 Přijat

854 7. 24 40 36 76 100 Přijat

855 47. 24 22 22 44 68 Prozatím nepřijat

856 71. 20 13 22 35 55 Prozatím nepřijat

857 21. 21 37 26 63 84 Přijat

858 69. 18 20 18 38 56 Prozatím nepřijat

859 74. 18 18 17 35 53 Prozatím nepřijat

860 61. 24 26 11 37 61 Prozatím nepřijat

861 85. 20 14 10 24 44 Nepřijat

862 11. 20 35 37 72 92 Přijat

863 41. 21 34 18 52 73 Prozatím nepřijat

864 22. 24 37 23 60 84 Přijat

865 10. 24 36 34 70 94 Přijat

866 70. 19 25 12 37 56 Prozatím nepřijat

867 16. 24 32 33 65 89 Přijat

868 4. 20 45 37 82 102 Přijat

869 13. 21 34 35 69 90 Přijat

870 52. 20 20 26 46 66 Prozatím nepřijat

871 44. 20 35 14 49 69 Prozatím nepřijat

872 45. 20 31 17 48 68 Prozatím nepřijat

873 37. 16 31 26 57 73 Prozatím nepřijat

874 56. 20 26 18 44 64 Prozatím nepřijat

875 25. 18 25 39 64 82 Přijat

876 3. 20 45 38 83 103 Přijat

877 64. 24 19 17 36 60 Prozatím nepřijat

878 80. 20 21 8 29 49 Nepřijat

879 51. 18 28 20 48 66 Prozatím nepřijat

880 67. 20 25 14 39 59 Prozatím nepřijat

881 87. 14 18 11 29 43 Nepřijat

882 40. 21 30 22 52 73 Prozatím nepřijat

883 43. 18 27 26 53 71 Prozatím nepřijat

884 82. 23 17 7 24 47 Nepřijat

885 54. 21 27 17 44 65 Prozatím nepřijat

886 66. 20 17 22 39 59 Prozatím nepřijat

887 88. 18 9 16 25 43 Nepřijat

888 6. 24 38 39 77 101 Přijat

889 28. 20 42 18 60 80 Přijat

890 34. 20 31 24 55 75 Prozatím nepřijat

891 39. 20 34 19 53 73 Prozatím nepřijat



892 14. 24 37 29 66 90 Přijat

893 24. 20 39 24 63 83 Přijat

894 26. 20 37 24 61 81 Přijat

895 49. 20 28 19 47 67 Prozatím nepřijat

Uchazečům, kteří prozatím nebyli přijati pro nedostatečnou kapacitu, doporučujeme zvážit možnost podání

odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí, které je nutno podat do tří pracovních dnů od doručení rozhodnutí

o nepřijetí. Podmínkou je splnění minimální hranice pro přijetí (30 bodů z přijímací zkoušky). Pravděpodobnost

kladného vyřízení žádosti je poměrně vysoká. Vzor žádosti je k dispozici na webových stránkách školy.

Pravidla pro odevzdání zápisových lístků upravuje § 60g zák. 561/2004 Sb.:

„(6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče

odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději

do 5 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl

v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo

uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného

školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.

(7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit

jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě

odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl

následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty

první a druhá.“

Datum zveřejnění výsledkové listiny přijímacích zkoušek je 28. dubna 2022.


